CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE D
CNPJ: 01.612.627/0001-66
Av. IOde Maio, s/n, Centro,

Lagoa Grande do Maranhão - MA

J CPL - CMLG
I

PROC. ~'101o! /20 l~
IM_~~ANHÃO :3=t f

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão,
Estado do Maranhão, através da pregoeira infra-assinado, no uso de suas atribuições
legais, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n?
290101/2019, que deu origem a licitação na modalidade Pregão Presencial n?
001/2019, cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação
de pessoa física/jurídica para prestação de serviços de locação de veículo, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA,
e considerando ainda, o resultado de julgamento do processo licitatório acima
identificado, adjudico à licitante abaixo identificada, com seu respectivo item, valor
unitário, total e data da adjudicação do mesmo:

NOME: EDMILSON DE SOUZA SILVA.
CPF: 833.640.213-68.
ENDEREÇO: RUA DA PALHA, S/N, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA.
ADJUDICADO EM: 15 DE MAIO DE 2019.
ITEM DESCRIÇAO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

01 (UM) VEICULO TIPO AUTOMOVEL -
Veículo tipo automóvel sem motorista cor
clara ou escura com 02 (duas) ou
(quatro) portas laterais, motor igualou
superior a 1.0, 04 (quatro) cilindros, 65
cv. (sessenta e cinco cavalos) de

1 potência, capacidade para no máximo 05 Mês 12 2.400,00 28.800,00
(cinco) pessoas, dotadas de todos os
equipamentos obrigatórios por lei,
quilometragem livre, combustível a
gasolina, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Lagoa Grande
do Maranhão.

TOTAL: 28.800,00

Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do Maranhão, em 15 de
Maio de 2019.

,.-

€»uÍ!!1 (kW;Je ,clm &ilflh
Erica Araújo dos Santos

Pregoeira